9VL-H5115 Hoeklijn
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : Bolted tracks, Verticale Hoeklijn
- IND/RES : IND
- Volle verpakking : 25
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 9,97kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 66mm
- Lengte : 5115mm
- Breedte : 90mm
- Dikte : 2mm
- Productfamilie : a 156§
- Commerciële omschrijving : Universeel links/rechts. Zie ISC technisch handboek voor
details.
- Technische omschrijving : Flens van 66mm heeft sleufgaten van 10,5x20mm elke
300mm. De flens van 90mm heeft 2 sleufgaten (9x40mm) aan
beide zijden, en elke 565mm een sleufgat (9x30mm). Gebruik
voor ISC bolted tracks. Altijd snijden vanaf de onderkant om
het gatenpatroon op zijn plek te houden.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS